PARTES – MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS e MBP COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELLI
OBJETO – AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS À COMPOSIÇÃO DAS CESTAS
DE NATAL DOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA/MS.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 34.701,76 (trinta e quatro mil, setecentos e um reais e 
setenta e seis centavos).
PRAZO: 15 dias a contar da assinatura do contrato.
ASSINAM: Nair Branti – pela Contratante.

Michel Antonio Prechitko – pela Contratada.

Douradina – MS, 17 de dezembro de 2025.

PREFEITURA DE DOURADINA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL